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Fakulteti Juridik 

 
Rezultatet e provimit nga lënda “E Drejta e Unionit Evropian” të 

mbajtur më datë 28 prill 2023 

 

Konsultimet mbahën më datë 12 maj 2023 në ora 10:30 në sallën D3. 

Nr. 
Rend. 

Emri dhe Mbiemri Nota 

1 Fitore Birinxhiku 6 

2 Benita Alijaj 8 
3 Aulona Toçani 6 

4 Lea Ismaili 8 
5 Mendiona Prokshi 6 

6 Gjyle Hyseni 9 

7 Merita Islami 6 
8 Erëza Rrmoku 8 

9 Arlinda Rushiti 9 

10 Blinera Bajrami 6 
11 Irikena Ademi 6 

12 Voila Hoti 7 

13 Marigonë Alija 7 
14 Dren Ahmetaj  7 

15 Blinera Ferizi 6 



 

 

 

 


